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Telefon Büro
Mitgliedsnummer Titel

Telefon MobilE-Mail
Nummer

Gültig bis EndePLZ

Busch Robert
Herrn

067761472333r.busch1112@gmail.com

0105340073
M 302

20252120

Dunger Roland
Ing.Herrn 0664/2012892

roland.dunger@aon.at

0001340058
M 317

20251130

Eder Alois
Herrn

0676-704 27 13alois.eder@drei.at

0045340073
M 303

20253435

Eigner Franz
Herrn

0676/318 34 17
02786/30007

franz.eigner@hotmail.com

4131340148
M 396

20263125

Führer Johann
Herrn 0664/1856329

johann.fuehrer@wuestenrot.at

0008340125
M 349

20283631

Gottlieb Egon
Ing.Herrn

0680-215 87 27

0680-2158727

egon.gottlieb@live.at

0211340058
M 375

20282561

Götzl Manfred
Herrn 06503500008

m.goetzl@me.com

0177330039
333

20282191

Grill Michael
Dipl.Ing.Herrn0013340117

M 313
20251230

Hackenberg Wolfgang
Ing.Herrn 0699/17220377

flywoli@gmx.at

0886320019
M 335

20282700

Hahn Thomas
Herrn 0664/33 65 159

tom-turbo@gmx.de

0144340084
M 311

20252440

Harter Thomas
Herrn

thomas.harter.ku@gmail.com

0139330039
332

20282130

Kainz Rudolf
Herrn 0664/302 36 50

hangsegler@gmail.com

2640399999
M 903

20252201

Karall Werner
Herrn

0676-43 21 829

0676/50 99 228

wernerbeinhart70@hotmail.com

0254340037
M 937

20261120

Knasmillner Martin
Herrn

0664/88552190 knasmillner@hotmail.com

0162340084
M 969

20281210

Koisser Martin
Herrn 0676/59 58 607

xels@gmx.at

0092310098
M 325

20282540
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Koppensteiner Alexander
Ing.Herrn 0680/4404360

alexander.koppensteiner@aon.at

0107340117
M 397

20251100

Lankisch Harald
Herrn

 +43 664 142 34 72h.lankisch@a1.net

0179330039
336

20282223

Manhalter Georg
Herrn

georg.manhalter@gmx.at

0142340057
M 322

20262700

Manhalter Gerhard
Herrn

0676-924 81 66

02622/88952

manhalter@aon.at

0119340057
M 346

20262700

Manhalter Roman
Herrn

0676/725 74 66

02622/88952

r.manhalter@gmx.at

0120340057
M 347

20262700

Matschiner Stefan
Herrn0017340125

338
20283631

Miorini Hanno
DIHerrn 0664/4633646

hanno.miorini@gmail.com

0171340057
M 343

20262344

Misera Wolfgang
Herrn 0664/307 77 47

wolfgang.misera@a1.net

0187340037
M 331

20262542

Nagl Daniel
Herrn

0677 / 613 177 41daniel.n@gmx.at

0129340057
M 340

20282700

Nagl Karl
Herrn

0676/415 38 20dannemann@gmx.at

0122340057
M 337

20282700

Nowak Robert
Herrn 0699/10553030

robertnowak@gmx.at

0266340037
M 356

20262522

Prajka Johann
Herrn

0664-737 99 530 
0676/351 40 55
02535/2595

johann.prajka@aon.at

3001340149
M 370

20282273

Pretz Wolfgang
Herrn 0676/40 326 38

familiepretz@aon.at

1868399999
M 380

20253541

Schepko Karl
Herrn 0660/62 22618

karl.schepko@inode.at

0003340159
M 365

20281140

Schinnerl Stefan
Mst.Herrn

0676/949 29 45
02786/6438

stefan.schinnerl@gmail.com

4134340148
M 398

20263123
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Schuster Michael
DIHerrn

0699/19522974schustermichael331@gmail.com

0028340115
M 312

20251120

Sieberer Richard
Ing.Herrn 0676/843 813 105

richard@sieberer.ch

0282340037
M 357

20261220

Sonneck Heinrich
Herrn

0670 206 7453 h.k.s-2205@gmx.at

0071340073
M 308

20253031

Urban Robert
Herrn

0699/19411797urban.robi@aon.at

0057340125
M 359

20283631

Widmeyer Gerhard
Herrn

06764270779gerhard.widmeyer@gmx.at

0020340066
M 318

20283500

Wilthan Peter
Herrn

0664/88 769 802peter.wilthan@a1.net

4113340148
M 344

20263506

Zlabinger Bernhard
Herrn

0660/657 48 78
b.zlabinger@kabsi.at

0003340164
339

20282000


